Resurrectionistas, in qua functa est munere primae Praepositae Generalis. Congregatio sibi proponebat educare puellas et religiosam moralem et nationalem educationem et institutionem Polonarum in exilio viventium. A. 1891 venit in Polonię et condidit novitiatum in oppidulo Kęty. A. 1896 coepit operari in Bulgaria, praeter alia instituit missiones inter orthodoxos. A. 1900 misit sorores in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis, quae in paroecias Polonis ibi exstantibus laborarent. Tempore quo mortua est, sorores Resurrectionis possidebant 18 domos in Polonia et America Septentrionali.

<sup>260</sup> Hedvigis Petronilla Clementina Borzęcka (1863-1906), una ex conditricibus Congregationis Sororum Resurrectionis. A. 1881 una cum matre operam dabat condenda Congregationi, quae activitatem suam incohavit a. 1882. In eadem Congregatione dedicavit se labori educativo et missionali; praefuit formationi et educationi iuvenum religiosarum; functa est munere secretariae et assistentis praepositae generalis. In Polonia non parum contulit ad actionem institutricem et charitativam.

<sup>261</sup> Petrus Adolphus Constantinus Semenenko (1814-1886), unus ex conditoribus et praepositus generalis Congregationis Sacerdotum Resurrectionis. A. 1829 fuit alumnus Universitatis Studiorum Vilnensis. Sollerter interfuit insurrectioni Polonorum m. Novembri a. 1830 contra Russos exortae. Tum init amicitiam et societatem cum Bogdano Jański (1807-1840), quocum a. 1836 incepit agere vitam semimonasticam in "Domuncula Jański", quae vocabatur. Ab a. 1837 commoratus est Romae, ubi in Collegio Romano in studia incubuit et functus est munere praepositi domus et ab a. 1840 praepositi principalis. A. 1841 suscepit ordinem presbyteratus. A. 1842 composuit temporariam regulam Congregationis et ad quinquennium electus est praepositus principalis. Una cum primis membris nascentis communitatis monasticae die 27 III 1842 praestit prima vota monastica. Ob affectam valetudinem a. 1845 officio praepositi renuntiavit. Aegritudine superata et condicione Congregationis composita ab a. 1873 factus est praepositus generalis, fungens insuper munere consultoris S. Congregationis Indicis et Sancti Officii. Fuit etiam sodalis Academiae Religionis Catholicae et Collegii Polonorum.

<sup>262</sup> Card. Lucidus Maria Parocchi (1833-1903). Presbyteratus ordine a. 1856 accepto, functus est munere professoris in Seminario Dioecesano Mantuano. A. 1871 nominatur epus Papiensis, a. 1877 creatur cardinalis et fit aepus Bononiensis. Ab a. 1896 protector Collegii Sacerdotum Resurrectionis Domini.